
Itinéraires, horaires
et info trafic :
préparez tous vos déplacements
en Île-de-France avec

Informations pratiques
& points de vente

Contact

transdev-idf.com
vianavigo.com
seine-et-marne.fr
TRANSDEV AMV
Rue Jacquard - Z. I. 
77400 Lagny-sur-Marne
Tél. : 01 60 07 94 70
Du lundi au vendredi 
de 7 h à 19 h 00.
membre de l’association Optile

Téléchargez 
gratuitement 
l’appli Acceo

Points de vente

Le samedi
MELUN Gare de Melun 5:30 6:30 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:25 11:20 12:15 12:50 13:10 14:00 15:00 16:00 16:50 17:20 18:10 19:10 20:00 21:00

Place Saint-Jean 5:35 6:35 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:30 11:25 12:20 12:55 13:15 14:05 15:05 16:05 16:55 17:25 18:15 19:15 20:05 21:05
Pompidou 5:44 6:44 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:39 11:34 12:29 13:04 13:24 14:14 15:14 16:14 17:04 17:34 18:24 19:24 20:14 21:14

LIEUSAINT MOISSY Gare de Lieusaint-Moissy 5:55 6:55 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:50 11:45 12:40 13:15 13:35 14:25 15:25 16:25 17:15 17:50 18:35 19:35 20:25 21:25
PONTAULT-COMBAULT Gare de Pontault-Combault 6:00 6:25 7:25 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 11:20 12:15 13:05 13:45 14:00 14:25 14:50 15:50 16:20 16:50 17:45 18:15 18:30 19:05 20:05 20:55 21:55
LOGNES Madeleine 6:10 6:35 7:30 8:30 - 9:30 - 10:30 - 12:20 13:10 - 14:05 14:30 14:55 15:55 16:25 17:00 17:55 - 18:35 19:10 20:10 21:00 22:00
TORCY Gare de Torcy 6:15 6:40 7:40 8:40 - 9:40 - 10:40 - 12:30 13:20 - 14:15 14:40 15:05 16:05 16:35 17:10 18:05 - 18:45 19:20 20:20 21:05 22:05
SERRIS Gare de Val d’Europe - - - - 9:15 - 10:15 - 11:40 - - 14:05 - - - - - - - 18:40 - - - - -
NANTEUIL-LES MEAUX La Hayette 6:40 7:05 8:10 9:10 9:34 10:10 11:10 11:59 12:55 13:45 14:40 15:05 15:30 16:30 17:00 17:45 18:35 19:15 19:50 20:45 21:30 22:30
MEAUX Marché 6:43 7:08 8:13 9:13 9:38 10:13 11:13 12:03 12:58 13:48 14:43 15:08 15:33 16:33 17:03 17:48 18:38 19:18 19:53 20:48 21:33 22:33

Gare de Meaux 6:45 7:10 8:15 9:15 9:42 10:15 11:15 12:07 13:00 13:50 14:45 15:10 15:35 16:35 17:05 17:50 18:40 19:20 19:55 20:50 21:35 22:35

Le dimanche et jours fériés
MELUN Gare de Melun 5:30 6:30 7:30 7:55 8:30 9:30 10:25 11:20 12:15 12:40 13:10 14:00 15:00 16:00 16:50 18:10 19:10 20:00 21:00

Place Saint-Jean 5:35 6:35 7:35 8:00 8:35 9:35 10:30 11:25 12:20 12:45 13:15 14:05 15:05 16:05 16:55 18:15 19:15 20:05 21:05
Pompidou 5:44 6:44 7:44 8:09 8:44 9:44 10:39 11:34 12:29 12:54 13:24 14:14 15:14 16:14 17:04 18:24 19:24 20:14 21:14

LIEUSAINT MOISSY Gare de Lieusaint-Moissy 5:55 6:55 7:55 8:20 8:55 9:55 10:50 11:45 12:40 13:05 13:35 14:25 15:25 16:25 17:15 18:35 19:35 20:25 21:25
PONTAULT-COMBAULT Gare de Pontault-Combault 6:25 7:25 8:25 8:50 9:25 10:25 11:20 12:15 13:05 13:35 14:00 14:50 15:50 16:50 17:45 19:05 20:05 20:55 21:55
LOGNES Madeleine 6:35 7:30 8:30 - 9:30 10:30 11:25 12:20 13:10 - 14:05 14:55 15:55 17:00 17:55 19:10 20:10 21:00 22:00
TORCY Gare de Torcy 6:40 7:40 8:40 - 9:40 10:40 11:35 12:30 13:20 - 14:15 15:05 16:05 17:10 18:05 19:20 20:20 21:05 22:05
SERRIS Gare de Val d’Europe - - - 9:10 - - - - - 13:55 - - - - - - - - -
NANTEUIL-LES MEAUX La Hayette 7:05 8:10 9:10 10:10 11:10 12:05 12:55 13:45 14:40 15:30 16:30 17:45 18:35 19:50 20:45 21:30 22:30
MEAUX Marché 7:08 8:13 9:13 10:13 11:13 12:08 12:58 13:48 14:43 15:33 16:33 17:48 18:38 19:53 20:48 21:33 22:33

Gare de Meaux 7:10 8:15 9:15 10:15 11:15 12:10 13:00 13:50 14:45 15:35 16:35 17:50 18:40 19:55 20:50 21:35 22:35

Du lundi au vendredi (...suite des horaires)
MELUN Gare de Melun 12:40 13:15 13:40 14:15 14:40 15:15 15:40 15:55 16:05 16:15 16:30 16:50 17:05 17:20 17:50 18:20 18:40 18:50 19:30 19:50 20:30 21:15

Place Saint-Jean 12:45 13:20 13:45 14:20 14:45 15:20 15:45 16:00 16:10 16:20 16:35 16:55 17:10 17:25 17:55 18:25 18:45 18:55 19:35 19:55 20:35 21:20
Pompidou 12:54 13:29 13:54 14:29 14:54 15:29 15:54 16:09 16:19 16:29 16:44 17:04 17:19 17:34 18:04 18:34 18:54 19:04 19:44 20:04 20:44 21:29

LIEUSAINT MOISSY Gare de Lieusaint-Moissy 13:10 13:45 14:10 14:45 15:10 15:45 16:10 16:25 16:35 16:45 17:05 17:20 17:35 17:50 18:25 18:55 19:10 19:25 20:00 20:20 21:00 21:45
PONTAULT-COMBAULT Gare de Pontault-Combault 13:35 14:10 14:35 15:10 15:15 15:35 15:55 16:10 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:30 17:50 18:00 18:05 18:15 18:35 18:50 19:20 19:40 19:50 20:0020:20 20:45 21:25 22:10
LOGNES Madeleine 13:40 14:15 14:40 15:15 - 15:40 16:05 16:20 16:40 - 17:00 17:10 17:20 17:40 - 18:10 - 18:25 18:45 19:00 19:30 - 19:55 20:05 - 20:50 21:30 22:15
TORCY Gare de Torcy 13:50 14:25 14:50 15:25 - 15:50 16:15 16:30 16:50 - 17:10 17:20 17:30 17:50 - 18:20 - 18:35 18:55 19:10 19:40 - 20:05 20:15 - 21:00 21:40 22:25
SERRIS Gare de Val d’Europe - - - - 15:35 - - - - 17:00 - - - - 18:15 - 18:30 - - - - 20:00 - - 20:40 - - -
NANTEUIL-LES MEAUX La Hayette 14:15 14:50 15:15 15:50 16:15 16:50 17:05 17:25 17:45 17:55 18:05 18:25 18:34 18:50 19:05 19:25 19:40 20:05 20:30 20:40 20:50 21:25 22:05 22:50
MEAUX Marché 14:18 14:53 15:18 15:53 16:18 16:53 17:08 17:28 17:48 17:58 18:08 18:28 18:38 18:53 19:08 19:28 19:43 20:08 20:33 20:43 21:03 21:28 22:08 22:53

Gare de Meaux 14:20 14:55 15:20 15:55 16:20 16:55 17:10 17:30 17:50 18:00 18:10 18:30 18:42 18:55 19:10 19:30 19:45 20:10 20:35 20:45 21:07 21:30 22:10 22:55

Meaux 
Gare SNCF et RER  

Melun 
Gare SNCF et RER  

Lieusaint Moissy 
Gare SNCF et RER  

Serris 
Gare de Val d’Europe RER  

Torcy 
Gare RER  

Pontault-Combault 
Gare SNCF et RER  

LÉGENDES
  Ne circule pas l’été du 1er juillet au 25 août 2019
  Le trajet Gare de Val d’Europe à Gare de Meaux  

est assuré par la ligne 69

Île-de-France Mobilités
imagine, organise et finance
les transports publics
pour tous les franciliens.

Au coeur du réseau de transports, 
Île-de-France Mobilités fédère tous les acteurs 
(voyageurs, élus, constructeurs, transporteurs, 
gestionnaires d’infrastructures, ...), investit 
et innove pour améliorer le service rendu 
aux voyageurs.

Il décide et pilote les projets de développement des  
réseaux et de modernisation de tous les transports, 
dont il confie l’exploitation à des transporteurs.

Île-de-France Mobilités, composé de la Région 
Île-de-France et des huit départements franciliens, 
porte ainsi la vision de l’ensemble des transports 
d’Île-de-France (Métro, Bus, Tram, Train).

©
ze

ld
a 

- 1
84

10
0 

- I
m

pr
im

é 
su

r p
ap

ie
r r

ec
ly

cl
é.

À SAVOIR
Les liaisons internes à Melun sont assurées exclusivement 
par le réseau MELIBUS.

Du lundi au vendredi
MELUN Gare de Melun 4:15 4:40 5:15 5:45 5:55 6:00 6:10 6:30 6:45 7:00 7:20 7:45 8:25 8:45 9:20 9:35 9:55 10:15 10:50 11:15 11:40 11:50 12:15

Place Saint-Jean 4:20 4:45 5:20 5:50 6:00 6:05 6:15 6:35 6:50 7:05 7:25 7:50 8:30 8:50 9:25 9:40 10:00 10:20 10:55 11:20 11:45 11:55 12:20
Pompidou 4:29 4:54 5:29 5:59 6:09 6:14 6:24 6:44 6:59 7:14 7:34 7:59 8:39 8:59 9:34 9:49 10:09 10:29 11:04 11:29 11:54 12:04 12:29

LIEUSAINT MOISSY Gare de Lieusaint-Moissy 4:45 5:10 5:45 6:15 6:25 6:30 6:40 6:55 7:15 7:30 7:50 8:15 8:55 9:15 9:50 10:05 10:25 10:45 11:20 11:45 12:10 12:20 12:45
PONTAULT-COMBAULT Gare de Pontault-Combault 5:10 5:35 6:00 6:10 6:20 6:30 6:40 6:50 6:55 7:00 7:10 7:20 7:25 7:55 8:10 8:30 8:55 9:10 9:25 9:45 10:20 10:35 10:55 11:10 11:50 12:10 12:35 12:50 13:10
LOGNES Madeleine 5:15 5:40 6:05 - 6:25 6:40 6:45 6:55 7:00 - 7:20 7:30 - 8:05 - 8:40 - 9:20 9:35 - 10:25 10:40 - 11:15 - 12:15 12:40 - 13:15
TORCY Gare de Torcy 5:25 5:50 6:15 - 6:35 6:45 6:55 7:05 7:10 - 7:30 7:40 - 8:15 - 8:50 - 9:30 9:45 - 10:35 10:50 - 11:25 - 12:25 12:50 - 13:25
SERRIS Gare de Val d’Europe - - - 6:30 - - - - - 7:20 - - 7:45 - 8:30 - 9:15 - - 10:05 - - 11:15 - 12:10 - - 13:10 -
NANTEUIL-LES MEAUX La Hayette 5:50 6:15 6:40 7:00 7:10 7:20 7:35 7:40 8:00 8:10 8:04 8:45 9:20 9:34 10:00 10:15 11:00 11:15 11:50 12:50 13:15 13:50
MEAUX Marché 5:53 6:18 6:43 7:03 7:13 7:23 7:38 7:43 8:03 8:13 8:13 8:48 9:23 9:37 10:03 10:18 11:03 11:18 11:53 12:53 13:18 13:53

Gare de Meaux 5:55 6:20 6:45 7:05 7:15 7:25 7:40 7:45 8:05 8:15 8:18 8:50 9:25 9:39 10:05 10:20 11:05 11:20 11:55 12:55 13:20 13:55

Bus GARE DE MELUN  GARE DE MEAUX18

La Hayette
£ 002 • 4 • 12

19 • 64 • 69

Gare de
Val d’Europe

$ A
£ 02 • 6 • 16 • 19

22 • 32 • 34 • 42
43 • 44 • 46 • 59
60 • 69 • N130
Magical Shuttle

Madeleine

Gare de Lieusaint-Moissy
µ R
$ D
£ 14 • 16 • 18 • 21 • 22 • 23 • 24

25 • 26 • 27 • 55 • 61B • 62C
S0 • S1 • S2 • S3 • Tzen1 • N132

Place St Jean
£ 06 • 24 • 30 • 37

N132 • S6 • A • C
DL • E • G • J • JD
M • N • Citalien

Gare d'Emerainville
Pontault-Combault

$ E
£ 206 • 421 • A • B • C • D

N142Gare de Melun
µ R
$ D
£ 01 • 09 • 11A • 24

30 • 34 • 37 • A • C
Cd • D • E • F • Fd
G • K  • L • M • N
S4 • S5

Pasteur

Pompidou

Marché
£ 03 • 3 • 4 • 12

19 • 64 • 69

Gare de Meaux
µ P
£ 002 • 2 • 2bis • 03

3 • 4 • 5 • 8 • 9
10 • 11 • 12 • 18
19 • 20 • 20 • 21
22 • 56 • 56sco • 63
64 • 65 • 69 • 704
711 • 753 • 777 • M1
M2 • M4 • M5 • M6
M8 • M9 • N141

Gare de Torcy
$ A
£ 13 • 18 • 19 • 21 • 25

29 • 46 • 100 • 211 • 220
421 • N34 • N130

Médiathèque
03 • 3 • 4
12 • 19 • 69

Brie-Comte-
Robert

Évry-Grégy-
sur-Yerre

Meaux

Couilly-
Pont-aux-Dames

Roissy-
en-Brie

Jossigny

Lésigny

Vert-Saint-
Denis

Moissy-
Cramayel

Voisenon

Melun

Mareuil-
lès-Meaux

Serris

Chessy

Quincy-
Voisins

Émerainville

Pomponne

Coutevroult

Servon

Chanteloup-
en-Brie

Lieusaint
Combs-
la-Ville

Réau

Magny-le-
Hongre

La Queue-
en-BrieLa Francilienne

A 140

N 104

D 345
A 105

A 
5

N 36Autoroute de l'Est
1200 m

N

18 min

Desserte principale
Desserte secondaire
Desserte principale
Desserte secondaire

1818

ZONE 5ZONE 5

Gare de Melun Gare de Meaux Nanteuil-lès-Meauxpar par

par

Gare de Val d’Europe ou Gare de Torcy
Gare d’Emerainville Pontault-Combault Gare de Lieusaint-Moissypar

LA
T

IT
U

D
E

-C
A

R
TA

G
È

N
E

 0
7

/1
8

Bus GARE DE MELUN  GARE DE MEAUX18

Bus

Horaires valables du 27 août 2018 au 25 août 2019

 Gare de Meaux

 Nanteuil-lès-Meaux

  Gare de Val d’Europe  
ou Gare de Torcy

 Lognes

 Gare de Pontault-Combault

 Gare de Lieusaint-Moissy

 Gare de Melun

GARE DE MEAUX

GARE DE MELUN

18



Forfaits & tickets
à valider à chaque voyage

Les forfaits Navigo

Pour tous 
Navigo annuel 
Navigo mois 
Navigo semaine

Jeunes 
Imagine R Étudiant 
Imagine R Scolaire 
Gratuité Jeunes en insertion

Tarifs réduits et gratuité 
Navigo gratuité 
Navigo Solidarité mois 
Navigo Solidarité semaine 
Améthyste

un service

Commandez et rechargez votre passe Navigo
selon vos besoins et votre profil sur navigo.fr,
aux guichets et dans les agences des transporteurs
(RATP, SNCF, Optile).

Les tickets
Disponibles en gares, stations et agences :

Ticket t+ 
À l’unité ou en carnet de 10 tickets, 
tarif réduit (valable pour les 4 à 10 ans, 
les titulaires de la carte Famille 
Nombreuse et Navigo Solidarité)

Mobilis 
Un ticket journalier pour voyager à volonté 
dans les zones tarifaires choisies

Paris Visite 
Un ticket pour voyager à volonté dans  
les zones tarifaires choisies pendant 1, 2, 3 
ou 5 jours

Ticket Jeunes week-end 
Un ticket Journalier pour voyager 
à volonté dans les zones tarifaires choisies 
pour les moins de 26 ans

Ticket d’accès à bord 
À l’unité, valable pour un trajet en bus

POURQUOI VALIDER
MON TITRE DE TRANSPORT ?

1. VOUS VALIDEZ

2. NOUS COLLECTONS
 LES DONNÉES
 SUR LE TRAFIC

3.  NOUS ADAPTONS L’OFFRE 
EN FONCTION DE VOS BESOINS

...Alors que je paie mon abonnement ! 

La validation permet d’avoir une 
connaissance du nombre de voyageurs 
et ainsi d’agir directement sur votre 
confort et votre sécurité.

Du lundi au vendredi
MEAUX Gare de Meaux (quai i) 5:05 5:30 6:00 6:25 6:45 7:00 7:10 7:18 7:25 7:32 7:40 7:50 8:00 8:13 8:15 8:30 8:45 9:15 9:50 10:20 11:00 12:05 13:05 13:35

Médiathèque 5:07 5:32 6:02 6:27 6:47 7:02 7:12 7:20 7:27 7:34 7:42 7:52 8:02 8:18 8:17 8:32 8:47 9:17 9:52 10:22 11:02 12:07 13:07 13:37
NANTEUIL-LES MEAUX La Hayette 5:10 5:35 6:05 6:30 6:50 7:05 7:15 7:23 7:30 7:37 7:45 7:55 8:05 8:21 8:20 8:35 8:50 9:20 9:55 10:25 11:05 12:10 13:10 13:40
SERRIS Gare de Val d’Europe - - - - 6:55 - - - - - - - - - 8:40 - - - 9:15 - 10:14 - - 12:15 - 13:20 - -
TORCY Gare de Torcy 5:35 6:00 6:30 6:55 - 7:15 7:30 7:40 7:48 7:55 8:02 8:10 8:20 8:30 - 8:45 9:00 9:15 - 9:45 - 10:50 11:30 - 12:35 - 13:35 14:05
LOGNES Madeleine 5:40 6:05 6:35 7:00 - 7:20 7:40 7:50 7:58 8:05 8:12 8:20 8:30 8:40 - 8:55 9:05 9:20 - 9:50 - 10:55 11:35 - 12:40 - 13:40 14:10
PONTAULT-COMBAULT Gare de Pontault-Combault 5:50 6:15 6:45 7:10 7:15 7:30 7:50 8:00 8:08 8:15 8:22 8:30 8:40 8:50 9:00 9:05 9:15 9:30 9:35 10:00 10:34 11:05 11:45 12:35 12:50 13:40 13:50 14:20
LIEUSAINT MOISSY Gare de Lieusaint-Moissy 6:40 7:10 7:35 7:40 7:55 8:15 8:25 8:33 8:47 8:55 9:15 9:25 9:30 9:40 10:00 10:25 10:54 12:10 12:55 13:15 14:00 14:15 14:45
MELUN Pompidou 6:55 7:25 7:55 8:00 8:15 8:35 8:45 8:53 9:07 9:15 9:30 9:45 9:45 9:55 10:15 10:40 11:09 12:25 13:10 13:30 14:20 14:35 15:05

Pasteur 7:00 7:30 8:00 8:05 8:20 8:40 8:50 8:58 9:12 9:20 9:35 9:50 9:50 10:00 10:20 10:45 11:14 12:30 13:15 13:35 14:25 14:40 15:10
Gare de Melun 7:10 7:40 8:10 8:15 8:30 8:50 9:00 9:08 9:22 9:30 9:45 10:00 10:00 10:10 10:30 10:55 11:24 12:40 13:25 13:45 14:35 14:50 15:15

Le samedi
MEAUX Gare de Meaux (quai i) 5:05 6:35 7:30 8:30 9:50 10:30 11:30 12:15 13:10 14:00 15:00 15:20 15:45 16:10 17:00 17:15 17:30 18:00 18:45 19:30 19:45 21:00

Médiathèque 5:07 6:37 7:32 8:32 9:52 10:32 11:32 12:17 13:12 14:02 15:02 15:22 15:47 16:12 17:02 17:17 17:32 18:02 18:48 19:32 19:47 21:02
NANTEUIL-LES MEAUX La Hayette 5:10 6:40 7:35 8:35 9:55 10:35 11:35 12:20 13:15 14:05 15:05 15:25 15:50 16:15 17:05 17:20 17:35 18:05 18:51 19:35 19:50 21:05
SERRIS Gare de Val d’Europe - - - - - - 10:30 - - - 14:15 - - - - - 17:24 - - - 18:45 19:10 - - -
TORCY Gare de Torcy 5:35 7:05 8:00 9:00 10:20 11:00 - 12:00 12:45 13:40 - 14:30 15:30 15:50 16:15 16:40 - 17:45 18:00 18:30 - - 20:00 20:15 21:30
LOGNES Madeleine 5:40 7:10 8:10 9:05 10:25 11:05 - 12:05 12:50 13:45 - 14:35 15:35 16:00 16:25 16:50 - 17:55 18:10 18:40 - - 20:05 20:20 21:35
PONTAULT-COMBAULT Gare de Pontault-Combault 5:50 7:20 8:20 9:15 10:35 11:15 10:50 12:15 13:00 13:55 14:35 14:45 15:45 16:10 16:35 17:00 17:44 18:05 18:20 18:50 19:05 19:30 20:15 20:30 21:45
LIEUSAINT MOISSY Gare de Lieusaint-Moissy 7:45 8:45 9:40 11:00 11:40 11:10 12:40 13:25 14:20 14:55 15:10 16:10 17:05 17:30 18:04 18:50 19:20 19:35 19:50 20:50 22:05
MELUN Pompidou 8:05 9:05 9:55 11:15 11:55 11:25 12:55 13:40 14:40 15:15 15:30 16:25 17:25 17:50 18:24 19:10 19:40 19:55 20:10 21:05 22:20

Pasteur 8:10 9:10 10:00 11:20 12:00 11:30 13:00 13:45 14:45 15:20 15:35 16:30 17:30 17:55 18:29 19:15 19:45 20:00 20:15 21:10 22:25
Gare de Melun 8:20 9:20 10:10 11:30 12:10 11:40 13:10 13:55 14:50 15:25 15:40 16:40 17:35 18:00 18:34 19:20 19:55 20:10 20:20 21:20 22:35

Le dimanche et jours fériés
MEAUX Gare de Meaux (quai i) 6:35 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:20 13:10 14:00 15:00 15:45 16:10 16:55 17:30 18:15 19:05 19:45 21:00

Médiathèque 6:37 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:22 13:12 14:02 15:02 15:47 16:12 16:57 17:32 18:17 19:07 19:47 21:02
NANTEUIL-LES MEAUX La Hayette 6:40 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:25 13:15 14:05 15:05 15:50 16:15 17:00 17:35 18:20 19:10 19:50 21:05
SERRIS Gare de Val d’Europe - - - - - 11:10 - - - - - - - - - - - 20:00 - -
TORCY Gare de Torcy 7:05 8:00 9:00 10:00 11:00 - 12:00 12:50 13:40 14:30 15:30 16:15 16:40 17:25 18:00 18:45 19:35 - 20:15 21:30
LOGNES Madeleine 7:10 8:10 9:05 10:05 11:05 - 12:05 12:55 13:45 14:35 15:35 16:25 16:50 17:35 18:10 18:55 19:40 - 20:20 21:35
PONTAULT-COMBAULT Gare de Pontault-Combault 7:20 8:20 9:15 10:15 11:15 11:30 12:15 13:05 13:55 14:45 15:45 16:35 17:00 17:45 18:20 19:05 19:50 20:20 20:30 21:45
LIEUSAINT MOISSY Gare de Lieusaint-Moissy 7:45 8:45 9:40 10:40 11:40 11:50 12:40 13:30 14:20 15:10 16:10 17:05 17:30 18:15 18:50 19:35 20:10 20:40 20:50 22:05
MELUN Pompidou 8:05 9:05 9:55 10:55 11:55 12:10 12:55 13:45 14:40 15:30 16:25 17:25 17:50 18:35 19:10 19:50 20:25 21:00 21:05 22:20

Pasteur 8:10 9:10 10:00 11:00 12:00 12:15 13:00 13:50 14:45 15:35 16:30 17:30 17:55 18:40 19:15 19:55 20:30 21:05 21:10 22:25
Gare de Melun 8:20 9:20 10:10 11:10 12:10 12:20 13:10 14:00 14:50 15:40 16:40 17:35 18:00 18:45 19:20 20:05 20:40 21:10 21:20 22:35

Du lundi au vendredi (...suite des horaires)
MEAUX Gare de Meaux (quai i) 14:05 14:40 15:00 15:40 16:15 16:35 16:50 17:05 17:20 17:30 17:35 18:00 18:15 18:30 18;55 19:05 19:20 19:40 20:00 20:20 21:00 21:40 22:20 23:05

Médiathèque 14:07 14:42 15:02 15:42 16:17 16:37 16:52 17:07 17:22 17:36 17:37 18:02 18:17 18:32 18:58 19:07 19:22 19:42 20:02 20:22 21:02 21:42 22:22 23:07
NANTEUIL-LES MEAUX La Hayette 14:10 14:45 15:05 15:45 16:20 16:40 16:55 17:10 17:25 17;40 17:40 18:05 18:20 18:35 19:01 19:10 19:25 19:45 20:05 20:25 21:05 21:45 22:25 23:10
SERRIS Gare de Val d’Europe - - - - 16:35 - - 17:15 - - - 17:59 - - - 18:55 - 19:20 - - - 20:10 - - - - - -
TORCY Gare de Torcy 14:35 15:10 15:30 16:10 - 16:45 17:05 - 17:20 17:35 17:50 - 18:05 18:30 18:45 - 19:00 - 19:35 19:50 20:10 - 20:30 20:50 21:30 22:10 22:50 23:35
LOGNES Madeleine 14:40 15:15 15:35 16:20 - 16:55 17:15 - 17:30 17:45 18:00 - 18:15 18:40 18:55 - 19:10 - 19:40 19:55 20:15 - 20:35 20:55 21:35 22:15 22:55 23:40
PONTAULT-COMBAULT Gare de Pontault-Combault 14:50 15:25 15:45 16:30 16:55 17:05 17:25 17:36 17:40 17:55 18:10 18:20 18:25 18:50 19:05 19:16 19:20 19:40 19:50 20:05 20:25 20:30 20:45 21:05 21:45 22:25 23:05 23:50
LIEUSAINT MOISSY Gare de Lieusaint-Moissy 15:15 15:50 16:10 17:00 17:25 17:55 18:06 18:10 18:40 18:50 19:20 19:35 19:46 20:00 20:25 20:50 21:05 21:25 22:05 22:45 23:25 0:10
MELUN Pompidou 15:35 16:05 16:25 17:20 17:45 18:15 18:26 18:30 19:00 19:10 19:40 19:50 20:01 20:20 20:40 21:10 21:20 21:40 22:20 23:00 23:40 0:25

Pasteur 15:40 16:10 16:30 17:25 17:50 18:20 18:31 18:35 19:05 19:15 19:45 19:55 20:06 20:25 20:45 21:15 21:25 21:45 22:25 23:05 23:45 0:30
Gare de Melun 15:45 16:20 16:40 17:30 17:55 18:25 18:36 18:40 19:10 19:20 19:55 20:05 20:16 20:30 20:55 21:20 21:35 21:55 22:35 23:15 23:55 0:40

LÉGENDES
  Ne circule pas l’été du 1er juillet au 25 août 2019

  Le trajet Gare de Val d’Europe à Gare de Meaux  
est assuré par la ligne 69 (quai K en gare  
routière de Meaux)

Bus GARE DE MEAUX  GARE DE MELUN18
Seine-et-Marne,
un Département mobilisé pour 
tous les Seine-et-Marnais.
La Seine-et-Marne est forte d’une croissance démo-
graphique parmi les plus dynamiques de France,  
d’un tissu universitaire et économique d’excellence  
et de sites touristiques mondialement connus.

Pour garantir l’accès à tous ces pôles d’attractivité,  
le Département soutient le développement d’une 

     • Développement des lignes de bus Express,
     • Renfort du transport à la demande,
     •  Appui à la création de stations de covoiturage  

et de parking relais,
     • Soutien à l’amélioration du réseau ferré,
     • Entretien et modernisation du réseau routier.

La Hayette
£ 002 • 4 • 12

19 • 64 • 69

Gare de
Val d’Europe

$ A
£ 02 • 6 • 16 • 19

22 • 32 • 34 • 42
43 • 44 • 46 • 59
60 • 69 • N130
Magical Shuttle

Madeleine

Gare de Lieusaint-Moissy
µ R
$ D
£ 14 • 16 • 18 • 21 • 22 • 23 • 24

25 • 26 • 27 • 55 • 61B • 62C
S0 • S1 • S2 • S3 • Tzen1 • N132

Place St Jean
£ 06 • 24 • 30 • 37

N132 • S6 • A • C
DL • E • G • J • JD
M • N • Citalien

Gare d'Emerainville
Pontault-Combault

$ E
£ 206 • 421 • A • B • C • D

N142Gare de Melun
µ R
$ D
£ 01 • 09 • 11A • 24

30 • 34 • 37 • A • C
Cd • D • E • F • Fd
G • K  • L • M • N
S4 • S5

Pasteur

Pompidou

Marché
£ 03 • 3 • 4 • 12

19 • 64 • 69

Gare de Meaux
µ P
£ 002 • 2 • 2bis • 03

3 • 4 • 5 • 8 • 9
10 • 11 • 12 • 18
19 • 20 • 20 • 21
22 • 56 • 56sco • 63
64 • 65 • 69 • 704
711 • 753 • 777 • M1
M2 • M4 • M5 • M6
M8 • M9 • N141

Gare de Torcy
$ A
£ 13 • 18 • 19 • 21 • 25

29 • 46 • 100 • 211 • 220
421 • N34 • N130

Médiathèque
03 • 3 • 4
12 • 19 • 69

Brie-Comte-
Robert

Évry-Grégy-
sur-Yerre

Meaux

Couilly-
Pont-aux-Dames

Roissy-
en-Brie

Jossigny

Lésigny

Vert-Saint-
Denis

Moissy-
Cramayel

Voisenon

Melun

Mareuil-
lès-Meaux

Serris

Chessy

Quincy-
Voisins

Émerainville

Pomponne

Coutevroult

Servon

Chanteloup-
en-Brie

Lieusaint
Combs-
la-Ville

Réau

Magny-le-
Hongre

La Queue-
en-BrieLa Francilienne

A 140

N 104

D 345
A 105

A 
5

N 36Autoroute de l'Est
1200 m

N

18 min

Desserte principale
Desserte secondaire
Desserte principale
Desserte secondaire

1818

ZONE 5ZONE 5

Gare de Melun Gare de Meaux Nanteuil-lès-Meauxpar par

par

Gare de Val d’Europe ou Gare de Torcy
Gare d’Emerainville Pontault-Combault Gare de Lieusaint-Moissypar

LA
T

IT
U

D
E

-C
A

R
TA

G
È

N
E

 0
7

/1
8

Bus GARE DE MELUN  GARE DE MEAUX18

À SAVOIR
Les liaisons internes à Melun sont assurées exclusivement 
par le réseau MELIBUS.


